r p . 7,-;: ',- 1. .• tr de...U.102LO
Mralr......L............."."1"."""*""""

	 onewriwarazámwt.fanc-am-r....

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nó 590 /94

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar a servidora EDNA LEONI DA C. CAMILO,
para exercer a função de Secretária do Conselho de Administração (FG-
03), da Seção de Orgãos Colegiados.

Brasília-DF, 0% de ‘)5.-~N.0 de 199 (dk .

JOÃO LAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1